２０２２年２月

会員・保護者各位

ピュアスポーツ大和スイミング

所長 小笠原 峰彦

休園、休校後のレッスン参加について

 日頃よりピュアスポーツ会員の皆様、保護者の皆様には大変お世話になり深く感謝申し上げます。

現在、コロナ感染拡大により、近隣の保育施設や学校が休園、休校が多くなっております。感染拡大を防ぐため、

通われている保育施設や学校が休園、休校、学年閉鎖、学級閉鎖の場合、保育施設や学校が再開するまではプー

ルをお休みして頂くようご協力お願い致します。

引き続き、入館時の検温と手指消毒、館内の定期的な消毒と換気を行い、コーチは飛沫防止用のフェイスシー

ルドをつけてレッスンを行い、コロナ感染予防に取り組んでまいります。

会員の皆様におかれましては大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

□休園、休校後のレッスン参加について

・２月１７日（木）まで休校。学校再開が２月１８日（金）の場合

→学校再開が２月１８日（金）ですので、２月１８日（金）よりレッスンに参加できます。

・２月１８日（金）まで休校。学校再開が２月２１日（月）の場合

→学校再開が２月２１日（月）ですので、２月２２日（火）よりレッスンに参加できます。

※選手コースは、２月２１日（月）よりレッスンに参加できます。

   ※レッスンの参加は、学校再開に合わせて頂きます。

□休園、休校でレッスンをお休みして頂く対象者について

【休校・休園】→対象となる学校の会員様のみ、休校中はレッスンをお休みして頂きます。

【学年閉鎖】 →対象となる学年の会員様のみ、休校中はレッスンをお休みして頂きます。

【学級閉鎖】 →対象となる学級の会員様のみ、休校中はレッスンをお休みして頂きます。

※ご家族で通われている場合、休園・休校・学年閉鎖・学級閉鎖に合わせ、対象となる会員様のみ、お休みし

て頂くようになります。※スイミングから連絡はいたしませんのでご協力お願い致します。

※対象となる会員様のみお休みとなりますので、その兄弟やご家族様はレッスンに参加できます。

但し、対象となる会員様が濃厚接触者や検査対象者等の場合は、そのご家族もレッスンは参加できません。

□休園、休校分のレッスンの対応について

・振替レッスンで対応させて頂きます。【３ヶ月間有効】（当月含む）

◆◆ホームページの確認をお願いします。◆◆

今後の状況により、対応内容を変更させていただく場合がございます。変更する場合、ご連絡をさせて頂きま

すが、ホームページにて掲載も行っていきますので、ホームページのご確認もお願い致します。